Клиент не может пригласить себя для участия в Акции в качестве Друга.
3.4. К участию в Акции не допускаются сотрудники и представители Банка.

4. Вознаграждение
4.1. Если в отношении Клиента и Друга одновременно соблюдаются все условия, указанные в п. 3.1 Правил, то:

4.1.1. Вознаграждение такого Клиента составляет 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей Российской
Федерации;
4.1.2. Подарок такого Друга составляет: 500 (пятьсот) Повышенных Cashback бонусов.

4.2. Банк начисляет и выплачивает Клиенту причитающееся Клиенту в соответствии с Правилами Вознаграждение
в течение 50 (пятидесяти) дней с даты выполнения Другом, получившим Рекомендацию от такого Клиента,